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3 etap – 3 stage                                       Wysokie Mazowieckie – Łomża 154 km 
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Przeciętna prędkość 43.58 km/h 

Klasyfikacja indywidualna 3 etapu 
General Classification  
Koszulka żółta SPONSOR BDC NB BANASZEK NIERUCHOMOŚCI 

   1 146 BLR19880106  PAPOK          Siarhei    BEL ARUS NATIONAL TEAM     3 32 02 10 
   2   3 POL19900224  OWSIAN         Łukasz     CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 00  6 
   3  17 POL19830127 #JANIACZYK      Bła żej     BANK BG Ż                  0 00 00  4 
   4  84 POL19890422  SKAR ŻYŃSKI     Wojciech   LAS VEGAS POWER ENERGY DR 0 00 0 0   
   5  14 POL19830203 #SMOLE Ń         Tomasz     BANK BG Ż                  0 00 00   
   6  33 GER19930625* KOCH           Jonas      LKT  TEAM BRANDENBURG      0 00 00   
   7   4 POL19770623  KIENDY Ś        Tomasz     CCC POLSAT POLKOWICE      0 00 0 0   
   8  22 CZE19891216  POLNICKY       Jiri       BAU KNECHT AUTHOR          0 00 00   
   9 131 POL19930910* OWSIAN         Arkadiusz  KS POGOŃ REGIONALNA       0 00 00   
  10   6 POL19870417  MARYCZ         Jarosław   CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 00   
  11 116 POL19760210 #SAPA           Marcin     BDC  MARCPOL               0 00 00   
  12 153 UKR19900414  VASILIEV       Maksym     ISD  CONTINENTAL TEAM      0 00 00   
  13 112 POL19850718 #KOMAR          Mateusz    BDC  MARCPOL               0 00 00   
  14 113 POL19890423 #KOWALCZYK      Jarosław   BDC  MARCPOL               0 00 00   
  15  23 CZE19780307  BUCHACEK       Tomas      BAU KNECHT AUTHOR          0 00 00   
  16  68 POL19930927* KACZMAREK      Jakub      WIB ATECH                  0 00 00   
  17   5 POL19880329  KUREK          Adrian     CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 00   
  18   1 CZE19930511* CERNY          Josef      CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 00   
  19 166 POL19770918  KOHUT          Sławomir   MGL KS BŁĘKITNI- ŚLĄSK REG  0 00 00   
  20 152 UKR19850417  PAKHUTSOV      Anatoliy   ISD  CONTINENTAL TEAM      0 00 00   
  21 115 POL19750708 #RADOSZ         Robert     BDC  MARCPOL               0 00 00   
  22 118 POL19900524 #BERNAS         Paweł      BDC  MARCPOL               0 00 00   
  23  12 POL19890629 #BRYLOWSKI      Paweł      BAN K BGŻ                  0 00 00   
  24 133 POL19920930* CZERKIES       Michał     KS POGOŃ REGIONALNA       0 00 00   
  25  15 POL19880513 #PODLASKI       Michał     BAN K BGŻ                  0 00 00   
  26   2 POL19881014  CHARUCKI       Paweł      CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 00   
  27 132 POL19920918* KISTER         Paweł      KS POGOŃ REGIONALNA       0 00 00   
  28  66 POL19940310* MICKIEWICZ     Tomasz     WIB ATECH                  0 00 00   
  29  41 CZE19910405* STOHR          Jan        SKC  TUFO PROSTEYOV        0 00 00   
  30  24 CZE19910923* MANOUSEK       Josef      BAU KNECHT AUTHOR          0 00 00   
  31  81 POL19740227  R ĘBIEWSKI      Jarosław   LAS VEGAS POWER ENERGY DR 0  00 00   
  32  76 NED19931215* WILLEMSE       Mike       WES TLAND WIL VOORUIT CYCL 0 00 00   
  33  87 POL19830527  HALEJAK        Wojciech   LAS  VEGAS POWER ENERGY DR 0 00 00   
  34 137 POL19930127* MICHCI ŃSKI     Michał     KS POGO Ń REGIONALNA       0 00 00   
  35  72 NED19930725* VAN DER MEER   Nick       WES TLAND WIL VOORUIT CYCL 0 00 00   
  36 151 UKR19830616  POPKOV         Vitaliy    ISD  CONTINENTAL TEAM      0 00 00   
  37 184 POL19941203* PYTKA          Jakub      TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 0 00 00   
  38 154 UKR19900818  KARNULIN       Denys      ISD  CONTINENTAL TEAM      0 00 00   
  39  16 POL19810510 #WITECKI        Tomasz     BAN K BGŻ                  0 00 00   
  40  42 CZE19910405* STOHR          Pavel      SKC  TUFO PROSTEYOV        0 00 00   
  41  53 UKR19941113* LUTSYSHIN      Roman      UKR AINIAN NATIONAL TRACK  0 00 12   
  42 162 POL19931217* KASPEREK       Michał     MGL KS BŁĘKITNI- ŚLĄSK REG  0 00 16   
  43  83 POL19900208  SÓJKA          Kornel     LAS  VEGAS POWER ENERGY DR 0 00 16   
  44   8 POL19890324  ST ĘPNIAK       Grzegorz   CCC POLSAT POLKOWICE      0 00 18   
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  45  31 GER19940831* WILLWOHL       Willi      LKT  TEAM BRANDENBURG      0 00 18   
  46 183 POL19930212* ZAJ ĄC          Bartosz    TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 0 0 0 24   
  47  86 POL19920609* WOJCIECHOWSKI  Piotr      LAS  VEGAS POWER ENERGY DR 0 00 24   
  48 136 POL19910926* SOBIERAJ       Przemysław KS POGOŃ REGIONALNA       0 00 30   
  49  78 NED19931112* WUBBEN         Bob        WES TLAND WIL VOORUIT CYCL 0 00 32   
  50 155 UKR19800913  SHEYDYK        Oleksandr  ISD  CONTINENTAL TEAM      0 00 32   
  51  21 CZE19800609  KOZUBEK        Stanislav  BAU KNECHT AUTHOR          0 00 36   
  52  35 GER19930107* DONATH         Felix      LKT  TEAM BRANDENBURG      0 00 40   
  53  18 POL19910313*#NOWACZEK       Mateusz    BAN K BGŻ                  0 00 48   
  54  13 POL19880212 #CZAJKOWSKI     Konrad     BAN K BGŻ                  0 00 48   
  55  88 POL19880303  ZIELI ŃSKI      Kamil      LAS VEGAS POWER ENERGY DR 0 00 48   
  56  11 POL19860427 #BATEK          Dariusz    BAN K BGŻ                  0 00 48   
  57  67 POL19910827* GODRAS         Szymon     WIB ATECH                  0 00 48   
  58 156 UKR19930623* DZHUS          Volodymyr  ISD  CONTINENTAL TEAM      0 00 55   
  59  52 UKR19910121* ANDRIYCHUK     Yevgeniy   UKR AINIAN NATIONAL TRACK  0 01 06   
  60  55 UKR19910210* PONOMARENKO    Dmytro     UKR AINIAN NATIONAL TRACK  0 01 06   
  61  32 GER19930317* KNAUP          Tobias     LKT  TEAM BRANDENBURG      0 01 09   
  62  65 POL19900109  TRACZ          Krzysztof  WIB ATECH                  0 01 20   
  63  61 POL19911024* BARTKIEWICZ    Andrzej    WIB ATECH                  0 01 46   
  64 111 POL19901021 #BANASZEK       Adrian     BDC  MARCPOL               0 01 46   
  65  96 POL19920103* SKRZESZEWSKI   Paweł      WAR MIA I MAZURY           0 01 46   
  66  63 POL19840608  WOLSKI         Marcin     WIB ATECH                  0 01 46   
  67 114 POL19890527 #KIRPSZA        Piotr      BDC  MARCPOL               0 01 46   
  68 126 POL19830506 #GIL            Mariusz    REP R.WOJSKA POLSKIEGO     0 01 46   
  69 185 POL19940715* STOSZ          Patryk     TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 0 01 46   
  70  74 NED19921117* VAN RUIJVEN    Alex       WES TLAND WIL VOORUIT CYCL 0 01 55   
  71 165 POL19920420* PILIS          Bartosz    MGL KS BŁĘKITNI- ŚLĄSK REG  0 01 55   
  72 134 POL19910808* WR ĘGA          Wojciech   KS POGO Ń REGIONALNA       0 02 11   
  73  92 POL19910511* GROCHOWSKI     Bartosz    WAR MIA I MAZURY           0 02 11   
  74 135 POL19940421* KIETLI ŃSKI     Wojciech   KS POGO Ń REGIONALNA       0 02 11   
  75 142 BLR19940610* MASKALIUK      Aliaksandr BEL ARUS NATIONAL TEAM     0 02 11   
  76 145 BLR19850525  SAMOILAU       Bronislau  BEL ARUS NATIONAL TEAM     0 02 11   
  77  46 CZE19890502  WOLF           Jan        SKC  TUFO PROSTEYOV        0 02 11   
  78  48 CZE19920120* SVORADA        Jan        SKC  TUFO PROSTEYOV        0 02 11   
  79  28 CZE19940803* KALOJIROS      Tomas      BAU KNECHT AUTHOR          0 02 11   
  80  93 RUS19910504* BELKIN         Vladimir   WAR MIA I MAZURY           0 02 11   
  81  57 UKR19900404  MOROZOV        Roman      UKR AINIAN NATIONAL TRACK  0 02 11   
  82  26 CZE19901024  DANACIK        Tomas      BAU KNECHT AUTHOR          0 02 11   
  83 144 BLR19900703  SAFONAU        Siarhei    BEL ARUS NATIONAL TEAM     0 02 17   
  84 124 POL19940201*#SZYNIEC        Wojciech   REP R.WOJSKA POLSKIEGO     0 02 20   
  85 164 POL19930817* KOSTECKI       Patryk     MGL KS BŁĘKITNI- ŚLĄSK REG  0 02 20   
  86 104 POL19941214*#BORKOWSKI      Adam       V-M AX MI ŃSK MAZOWIECKI    0 02 27   
  87 102 POL19940306*#JASTRZ ĘBSKI    Dominik    V-MAX MI ŃSK MAZOWIECKI    0 02 27   
  88 163 POL19940824* GRABIS         Mateusz    MGL KS BŁĘKITNI- ŚLĄSK REG  0 02 27   
  89  56 UKR19920528* LOBOV          Oleksandr  UKR AINIAN NATIONAL TRACK  0 02 31   
  90  94 POL19901223  KUCHARSKI      Michał     WAR MIA I MAZURY           0 02 31   
  91 105 POL19890329 #KIEBLESZ       Piotr      V-M AX MI ŃSK MAZOWIECKI    0 02 31   
  92 121 POL19910309*#BRAULI ŃSKI     Michał     REPR.WOJSKA POLSKIEGO     0 02 3 1   
  93 141 BLR19920408* ANTONAU        Aliaksandr BEL ARUS NATIONAL TEAM     0 02 31   
  94 157 UKR19910615* BAKUMENKO      Vladyslav  ISD  CONTINENTAL TEAM      0 02 41   
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  95  37 GER19901115  SCHIEWER       Franz      LKT  TEAM BRANDENBURG      0 02 41   
  96  75 NED19900109  VOGES          Carel      WES TLAND WIL VOORUIT CYCL 0 02 52   
  97  47 CZE19920428* MRACEK         Michal     SKC  TUFO PROSTEYOV        0 02 56   
  98  25 CZE19911223* HOSEK          Josef      BAU KNECHT AUTHOR          0 02 56   
  99  36 GER19920227* PLARRE         Mathias    LKT  TEAM BRANDENBURG      0 03 30   
 100  34 GER19940919* SOBALLA        Carl       LKT  TEAM BRANDENBURG      0 03 30   
 101 123 POL19941012*#SUCHOCKI       Wojciech   REP R.WOJSKA POLSKIEGO     0 03 35   
 102 143 BLR19930727* KITAEV         Ruslan     BEL ARUS NATIONAL TEAM     0 03 55   
 103  82 POL19830218  DETKO          Artur      LAS  VEGAS POWER ENERGY DR 0 03 55   
 104 147 BLR19920317* MYTSKO         Jhar       BEL ARUS NATIONAL TEAM     0 03 55   
 105  51 UKR19870731  SHCHEDOV       Vitaliy    UKR AINIAN NATIONAL TRACK  0 03 55   
 106 148 BLR19930528* SAKOLOU        Andrei     BEL ARUS NATIONAL TEAM     0 05 20   
 107 158 UKR19940202* KLEPIKOV       Iliya      ISD  CONTINENTAL TEAM      0 05 42   
 108 182 POL19920229* ZATORSKI       Konrad     TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 0 06 25   
 109  91 RUS19780217  KAREEV         Aleksandr  WAR MIA I MAZURY           0 07 32   
       7 POL19920715* NOWAK          Mateusz    nie  wystartował          
      64 POL19900405  OSIECKI        Łukasz     wyc ofany/abandone         
      73 NED19930404* VAN DER WAL    Luuk       wyc ofany/abandone       

Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 110 
Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 
Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out - 2 
 

Klasyfikacja indywidualna po 3 etapie 
General Classification  
Koszulka żółta SPONSOR BDC NB BANASZEK NIERUCHOMOŚCI 

 
   1 146 BLR19880106  PAPOK          Siarhei    BEL ARUS NATIONAL TEAM    11 08 29 10 
   2  17 POL19830127 #JANIACZYK      Bła żej     BANK BG Ż                  0 00 04  7 
   3  14 POL19830203 #SMOLE Ń         Tomasz     BANK BG Ż                  0 00 11  2 
   4   3 POL19900224  OWSIAN         Łukasz     CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 14  6 
   5   4 POL19770623  KIENDY Ś        Tomasz     CCC POLSAT POLKOWICE      0 00 1 5  3 
   6 116 POL19760210 #SAPA           Marcin     BDC  MARCPOL               0 00 17   
   7 115 POL19750708 #RADOSZ         Robert     BDC  MARCPOL               0 00 18   
   8 118 POL19900524 #BERNAS         Paweł      BDC  MARCPOL               0 00 18   
   9  84 POL19890422  SKAR ŻYŃSKI     Wojciech   LAS VEGAS POWER ENERGY DR 0 00 1 9  1 
  10   5 POL19880329  KUREK          Adrian     CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 19   
  11 153 UKR19900414  VASILIEV       Maksym     ISD  CONTINENTAL TEAM      0 00 20   
  12 131 POL19930910* OWSIAN         Arkadiusz  KS POGOŃ REGIONALNA       0 00 20   
  13  23 CZE19780307  BUCHACEK       Tomas      BAU KNECHT AUTHOR          0 00 20   
  14 166 POL19770918  KOHUT          Sławomir   MGL KS BŁĘKITNI- ŚLĄSK REG  0 00 20   
  15 113 POL19890423 #KOWALCZYK      Jarosław   BDC  MARCPOL               0 00 20   
  16 152 UKR19850417  PAKHUTSOV      Anatoliy   ISD  CONTINENTAL TEAM      0 00 20   
  17  81 POL19740227  R ĘBIEWSKI      Jarosław   LAS VEGAS POWER ENERGY DR 0  00 20   
  18  12 POL19890629 #BRYLOWSKI      Paweł      BAN K BGŻ                  0 00 20   
  19  16 POL19810510 #WITECKI        Tomasz     BAN K BGŻ                  0 00 20   
  20   1 CZE19930511* CERNY          Josef      CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 57   
  21  83 POL19900208  SÓJKA          Kornel     LAS  VEGAS POWER ENERGY DR 0 01 01   
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  22  11 POL19860427 #BATEK          Dariusz    BAN K BGŻ                  0 02 52   
  23  33 GER19930625* KOCH           Jonas      LKT  TEAM BRANDENBURG      0 04 39   
  24  68 POL19930927* KACZMAREK      Jakub      WIB ATECH                  0 04 43   
  25  15 POL19880513 #PODLASKI       Michał     BAN K BGŻ                  0 04 43   
  26 132 POL19920918* KISTER         Paweł      KS POGOŃ REGIONALNA       0 04 43   
  27  41 CZE19910405* STOHR          Jan        SKC  TUFO PROSTEYOV        0 04 43   
  28  66 POL19940310* MICKIEWICZ     Tomasz     WIB ATECH                  0 04 43   
  29   2 POL19881014  CHARUCKI       Paweł      CCC  POLSAT POLKOWICE      0 04 43   
  30  72 NED19930725* VAN DER MEER   Nick       WES TLAND WIL VOORUIT CYCL 0 04 43   
  31  87 POL19830527  HALEJAK        Wojciech   LAS  VEGAS POWER ENERGY DR 0 04 43   
  32   8 POL19890324  ST ĘPNIAK       Grzegorz   CCC POLSAT POLKOWICE      0 04 48   
  33 155 UKR19800913  SHEYDYK        Oleksandr  ISD  CONTINENTAL TEAM      0 05 15   
  34  35 GER19930107* DONATH         Felix      LKT  TEAM BRANDENBURG      0 05 23   
  35  88 POL19880303  ZIELI ŃSKI      Kamil      LAS VEGAS POWER ENERGY DR 0 05 25   
  36  18 POL19910313*#NOWACZEK       Mateusz    BAN K BGŻ                  0 05 31   
  37 136 POL19910926* SOBIERAJ       Przemysław KS POGOŃ REGIONALNA       0 05 58   
  38  76 NED19931215* WILLEMSE       Mike       WES TLAND WIL VOORUIT CYCL 0 06 27   
  39 185 POL19940715* STOSZ          Patryk     TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 0 06 29   
  40  63 POL19840608  WOLSKI         Marcin     WIB ATECH                  0 06 29   
  41  37 GER19901115  SCHIEWER       Franz      LKT  TEAM BRANDENBURG      0 07 24   
  42 141 BLR19920408* ANTONAU        Aliaksandr BEL ARUS NATIONAL TEAM     0 07 59   
  43  82 POL19830218  DETKO          Artur      LAS  VEGAS POWER ENERGY DR 0 08 38   
  44  34 GER19940919* SOBALLA        Carl       LKT  TEAM BRANDENBURG      0 08 38   
  45   6 POL19870417  MARYCZ         Jarosław   CCC  POLSAT POLKOWICE      0 09 18   
  46  55 UKR19910210* PONOMARENKO    Dmytro     UKR AINIAN NATIONAL TRACK  0 11 49   
  47 184 POL19941203* PYTKA          Jakub      TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 0 12 24   
  48  61 POL19911024* BARTKIEWICZ    Andrzej    WIB ATECH                  0 12 29   
  49 144 BLR19900703  SAFONAU        Siarhei    BEL ARUS NATIONAL TEAM     0 13 00   
  50  86 POL19920609* WOJCIECHOWSKI  Piotr      LAS  VEGAS POWER ENERGY DR 0 13 37   
  51  67 POL19910827* GODRAS         Szymon     WIB ATECH                  0 14 01   
  52 133 POL19920930* CZERKIES       Michał     KS POGOŃ REGIONALNA       0 14 30   
  53 112 POL19850718 #KOMAR          Mateusz    BDC  MARCPOL               0 14 30   
  54  48 CZE19920120* SVORADA        Jan        SKC  TUFO PROSTEYOV        0 14 35   
  55 135 POL19940421* KIETLI ŃSKI     Wojciech   KS POGO Ń REGIONALNA       0 14 35   
  56  28 CZE19940803* KALOJIROS      Tomas      BAU KNECHT AUTHOR          0 14 35   
  57  26 CZE19901024  DANACIK        Tomas      BAU KNECHT AUTHOR          0 14 35   
  58  78 NED19931112* WUBBEN         Bob        WES TLAND WIL VOORUIT CYCL 0 15 28   
  59 114 POL19890527 #KIRPSZA        Piotr      BDC  MARCPOL               0 16 16   
  60 123 POL19941012*#SUCHOCKI       Wojciech   REP R.WOJSKA POLSKIEGO     0 18 36   
  61 154 UKR19900818  KARNULIN       Denys      ISD  CONTINENTAL TEAM      0 18 53   
  62  24 CZE19910923* MANOUSEK       Josef      BAU KNECHT AUTHOR          0 19 55   
  63 151 UKR19830616  POPKOV         Vitaliy    ISD  CONTINENTAL TEAM      0 19 55   
  64  22 CZE19891216  POLNICKY       Jiri       BAU KNECHT AUTHOR          0 20 17   
  65 165 POL19920420* PILIS          Bartosz    MGL KS BŁĘKITNI- ŚLĄSK REG  0 20 24   
  66 145 BLR19850525  SAMOILAU       Bronislau  BEL ARUS NATIONAL TEAM     0 21 04   
  67 111 POL19901021 #BANASZEK       Adrian     BDC  MARCPOL               0 21 41   
  68  92 POL19910511* GROCHOWSKI     Bartosz    WAR MIA I MAZURY           0 22 28   
  69  25 CZE19911223* HOSEK          Josef      BAU KNECHT AUTHOR          0 22 51   
  70 147 BLR19920317* MYTSKO         Jhar       BEL ARUS NATIONAL TEAM     0 23 49   
  71  42 CZE19910405* STOHR          Pavel      SKC  TUFO PROSTEYOV        0 24 18   
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  72 137 POL19930127* MICHCI ŃSKI     Michał     KS POGO Ń REGIONALNA       0 24 18   
  73 157 UKR19910615* BAKUMENKO      Vladyslav  ISD  CONTINENTAL TEAM      0 24 18   
  74  53 UKR19941113* LUTSYSHIN      Roman      UKR AINIAN NATIONAL TRACK  0 24 30   
  75 162 POL19931217* KASPEREK       Michał     MGL KS BŁĘKITNI- ŚLĄSK REG  0 24 34   
  76  31 GER19940831* WILLWOHL       Willi      LKT  TEAM BRANDENBURG      0 24 36   
  77  21 CZE19800609  KOZUBEK        Stanislav  BAU KNECHT AUTHOR          0 24 54   
  78  13 POL19880212 #CZAJKOWSKI     Konrad     BAN K BGŻ                  0 25 06   
  79 156 UKR19930623* DZHUS          Volodymyr  ISD  CONTINENTAL TEAM      0 25 13   
  80  32 GER19930317* KNAUP          Tobias     LKT  TEAM BRANDENBURG      0 25 27   
  81  65 POL19900109  TRACZ          Krzysztof  WIB ATECH                  0 25 38   
  82  96 POL19920103* SKRZESZEWSKI   Paweł      WAR MIA I MAZURY           0 26 04   
  83 126 POL19830506 #GIL            Mariusz    REP R.WOJSKA POLSKIEGO     0 26 04   
  84  74 NED19921117* VAN RUIJVEN    Alex       WES TLAND WIL VOORUIT CYCL 0 26 13   
  85 142 BLR19940610* MASKALIUK      Aliaksandr BEL ARUS NATIONAL TEAM     0 26 29   
  86 134 POL19910808* WR ĘGA          Wojciech   KS POGO Ń REGIONALNA       0 26 29   
  87  46 CZE19890502  WOLF           Jan        SKC  TUFO PROSTEYOV        0 26 29   
  88  57 UKR19900404  MOROZOV        Roman      UKR AINIAN NATIONAL TRACK  0 26 29   
  89 124 POL19940201*#SZYNIEC        Wojciech   REP R.WOJSKA POLSKIEGO     0 26 38   
  90 183 POL19930212* ZAJ ĄC          Bartosz    TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 0 2 6 40 3 
  91 163 POL19940824* GRABIS         Mateusz    MGL KS BŁĘKITNI- ŚLĄSK REG  0 26 45   
  92  56 UKR19920528* LOBOV          Oleksandr  UKR AINIAN NATIONAL TRACK  0 26 49   
  93  36 GER19920227* PLARRE         Mathias    LKT  TEAM BRANDENBURG      0 27 48   
  94 102 POL19940306*#JASTRZ ĘBSKI    Dominik    V-MAX MI ŃSK MAZOWIECKI    0 29 22   
  95  94 POL19901223  KUCHARSKI      Michał     WAR MIA I MAZURY           0 29 38   
  96 158 UKR19940202* KLEPIKOV       Iliya      ISD  CONTINENTAL TEAM      0 30 00   
  97 143 BLR19930727* KITAEV         Ruslan     BEL ARUS NATIONAL TEAM     0 30 57   
  98 148 BLR19930528* SAKOLOU        Andrei     BEL ARUS NATIONAL TEAM     0 31 17   
  99 121 POL19910309*#BRAULI ŃSKI     Michał     REPR.WOJSKA POLSKIEGO     0 31 2 0   
 100  52 UKR19910121* ANDRIYCHUK     Yevgeniy   UKR AINIAN NATIONAL TRACK  0 32 28   
 101 105 POL19890329 #KIEBLESZ       Piotr      V-M AX MI ŃSK MAZOWIECKI    0 32 54   
 102  93 RUS19910504* BELKIN         Vladimir   WAR MIA I MAZURY           0 33 33   
 103 164 POL19930817* KOSTECKI       Patryk     MGL KS BŁĘKITNI- ŚLĄSK REG  0 33 42   
 104  47 CZE19920428* MRACEK         Michal     SKC  TUFO PROSTEYOV        0 34 18   
 105  51 UKR19870731  SHCHEDOV       Vitaliy    UKR AINIAN NATIONAL TRACK  0 34 28 10kara  
 106  75 NED19900109  VOGES          Carel      WES TLAND WIL VOORUIT CYCL 0 36 29   
 107  91 RUS19780217  KAREEV         Aleksandr  WAR MIA I MAZURY           0 38 54   
 108 104 POL19941214*#BORKOWSKI      Adam       V-M AX MI ŃSK MAZOWIECKI    0 40 49   
 109 182 POL19920229* ZATORSKI       Konrad     TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 0 44 47   
 

Klasyfikacja punktowa 3 etapu 
Points Classification  
   1 146 BLR19880106  PAPOK          Siarhei    BEL ARUS NATIONAL TEAM     27pkt 
   2  17 POL19830127 #JANIACZYK      Bła żej     BANK BG Ż                  20 
   3  14 POL19830203 #SMOLE Ń         Tomasz     BANK BG Ż                  14 
   4   3 POL19900224  OWSIAN         Łukasz     CCC  POLSAT POLKOWICE      14 
   5  33 GER19930625* KOCH           Jonas      LKT  TEAM BRANDENBURG      13 
   6 115 POL19750708 #RADOSZ         Robert     BDC  MARCPOL               12 
   7  84 POL19890422  SKAR ŻYŃSKI     Wojciech   LAS VEGAS POWER ENERGY DR 12 
   8   8 POL19890324  ST ĘPNIAK       Grzegorz   CCC POLSAT POLKOWICE      10  
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   9 153 UKR19900414  VASILIEV       Maksym     ISD  CONTINENTAL TEAM       6 
  10  88 POL19880303  ZIELI ŃSKI      Kamil      LAS VEGAS POWER ENERGY DR  6 
  11 131 POL19930910* OWSIAN         Arkadiusz  KS POGOŃ REGIONALNA        5 
  12   4 POL19770623  KIENDY Ś        Tomasz     CCC POLSAT POLKOWICE       4 
  13 132 POL19920918* KISTER         Paweł      KS POGOŃ REGIONALNA        4 
  14  22 CZE19891216  POLNICKY       Jiri       BAU KNECHT AUTHOR           3 
  15  23 CZE19780307  BUCHACEK       Tomas      BAU KNECHT AUTHOR           2 
  16 133 POL19920930* CZERKIES       Michał     KS POGOŃ REGIONALNA        2 
  17 166 POL19770918  KOHUT          Sławomir   MGL KS BŁĘKITNI- ŚLĄSK REG   1 
  18   6 POL19870417  MARYCZ         Jarosław   CCC  POLSAT POLKOWICE       1 
 

Klasyfikacja Górska na i po 3 etapie 
Mountains Classification 
Koszulka biała w czerwone groszki SPONSOR DANIELO 

  8 1 152 PAKHUTSOV      Anatoliy   ISD CONTINENTAL  TEAM                     5pkt  14km 
    2  83 SÓJKA          Kornel     LAS VEGAS POWER  ENERGY DR                3 
    3  88 ZIELI ŃSKI      Kamil      LAS VEGAS POWER ENERGY DR                1 
  9 1 111 BANASZEK       Adrian     BDC MARCPOL                              5pkt  19km 
    2 152 PAKHUTSOV      Anatoliy   ISD CONTINENTAL  TEAM                     3 
    3  84 SKAR ŻYŃSKI     Wojciech   LAS VEGAS POWER ENERGY DR                1 
 10 1  26 DANACIK        Tomas      BAUKNECHT AUTHO R                         5pkt  30km 
    2   6 MARYCZ         Jarosław   CCC POLSAT POLK OWICE                     3 
    3  32 KNAUP          Tobias     LKT TEAM BRANDE NBURG                     1 
 11 1 155 SHEYDYK        Oleksandr  ISD CONTINENTAL  TEAM                     5pkt  84km 
    2 185 STOSZ          Patryk     TC CHROBRY LASO CKI GŁOGÓW                3 
    3  26 DANACIK        Tomas      BAUKNECHT AUTHO R                         1 
 12 1 185 STOSZ          Patryk     TC CHROBRY LASO CKI GŁOGÓW                5pkt  92km 
    2 155 SHEYDYK        Oleksandr  ISD CONTINENTAL  TEAM                     3 
    3  88 ZIELI ŃSKI      Kamil      LAS VEGAS POWER ENERGY DR                1 
 13 1  88 ZIELI ŃSKI      Kamil      LAS VEGAS POWER ENERGY DR                5pkt 147km 
    2  26 DANACIK        Tomas      BAUKNECHT AUTHO R                         3 
    3 185 STOSZ          Patryk     TC CHROBRY LASO CKI GŁOGÓW                1 
 14 1   5 KUREK          Adrian     CCC POLSAT POLK OWICE                     5pkt 150km 
    2  16 WITECKI        Tomasz     BANK BG Ż                                 3 
    3  37 SCHIEWER       Franz      LKT TEAM BRANDE NBURG                     1 
 15 1   5 KUREK          Adrian     CCC POLSAT POLK OWICE                     5pkt 153km 
    2  16 WITECKI        Tomasz     BANK BG Ż                                 3 
    3 118 BERNAS         Paweł      BDC MARCPOL                              1 

KLASYFIKACJA 
  1  83 POL19900208 SÓJKA          Kornel     LAS V EGAS POWER ENERGY DR 26pkt 
  2 152 UKR19850417 PAKHUTSOV      Anatoliy   ISD C ONTINENTAL TEAM      15 
  3  26 CZE19901024 DANACIK        Tomas      BAUKN ECHT AUTHOR          14 
  4  12 POL19890629 BRYLOWSKI      Paweł      BANK BGŻ                  13 
  5   5 POL19880329 KUREK          Adrian     CCC P OLSAT POLKOWICE      10 
  6 185 POL19940715 STOSZ          Patryk     TC CH ROBRY LASOCKI GŁOGÓW  9 
  7  84 POL19890422 SKAR ŻYŃSKI     Wojciech   LAS VEGAS POWER ENERGY DR  8 
  8 155 UKR19800913 SHEYDYK        Oleksandr  ISD C ONTINENTAL TEAM       8 
  9  88 POL19880303 ZIELI ŃSKI      Kamil      LAS VEGAS POWER ENERGY DR  7 
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 10  16 POL19810510 WITECKI        Tomasz     BANK BGŻ                   6 
 11 111 POL19901021 BANASZEK       Adrian     BDC M ARCPOL                5 
 12   6 POL19870417 MARYCZ         Jarosław   CCC P OLSAT POLKOWICE       3 
 13  36 GER19920227 PLARRE         Mathias    LKT T EAM BRANDENBURG       3 
 14 112 POL19850718 KOMAR          Mateusz    BDC M ARCPOL                2 
 15 118 POL19900524 BERNAS         Paweł      BDC M ARCPOL                1 
 16  37 GER19901115 SCHIEWER       Franz      LKT T EAM BRANDENBURG       1 
 17  32 GER19930317 KNAUP          Tobias     LKT T EAM BRANDENBURG       1 
 
 

Klasyfikacja Aktywnego na i po 3 etapie  
Intermediate Sprints Classification 
Koszulka  zielona SPONSOR MAZOVIA TEAM 

 
  8 1 183 ZAJ ĄC          Bartosz    TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW  Pa pro ć Du ża   3pkt 65km 
    2  14 SMOLE Ń         Tomasz     BANK BG Ż                                 2 
    3  17 JANIACZYK      Bła żej     BANK BG Ż                                 1 
  9 1   4 KIENDY Ś        Tomasz     CCC POLSAT POLKOWICE         Szu mowo     3pkt 76km 
    2  17 JANIACZYK      Bła żej     BANK BG Ż                                 2 
    3  84 SKAR ŻYŃSKI     Wojciech   LAS VEGAS POWER ENERGY DR                1 
 
KLASYFIKACJA 
  1  88 POL19880303 ZIELI ŃSKI      Kamil      LAS VEGAS POWER ENERGY DR  6pkt  
  2  17 POL19830127 JANIACZYK      Bła żej     BANK BG Ż                   6 
  3  14 POL19830203 SMOLE Ń         Tomasz     BANK BG Ż                   5 
  4   4 POL19770623 KIENDY Ś        Tomasz     CCC POLSAT POLKOWICE       5 
  5 116 POL19760210 SAPA           Marcin     BDC M ARCPOL                3 
  6   8 POL19890324 ST ĘPNIAK       Grzegorz   CCC POLSAT POLKOWICE       3  
  7 183 POL19930212 ZAJ ĄC          Bartosz    TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW  3 
  8 115 POL19750708 RADOSZ         Robert     BDC M ARCPOL                2 
  9 118 POL19900524 BERNAS         Paweł      BDC M ARCPOL                2 
 10   5 POL19880329 KUREK          Adrian     CCC P OLSAT POLKOWICE       1 
 11  84 POL19890422 SKAR ŻYŃSKI     Wojciech   LAS VEGAS POWER ENERGY DR  1 
 12 147 BLR19920317 MYTSKO         Jhar       BELAR US NATIONAL TEAM      1 
 

KLASYFIKACJA do 23 lat po 3 etapie 
Under 23 Classification  
Koszulka biała SPONSOR LOTTO 
 

   1 131 POL19930910*OWSIAN         Arkadiusz  KPM1 1 08 49 
   2   1 CZE19930511*CERNY          Josef      CCC 0  0 37   
   3  33 GER19930625*KOCH           Jonas      LKT 0  4 19   
   4  68 POL19930927*KACZMAREK      Jakub      WIB 0  4 23   
   5 132 POL19920918*KISTER         Paweł      KPM 0  4 23   
   6  41 CZE19910405*STOHR          Jan        SKC 0  4 23   
   7  66 POL19940310*MICKIEWICZ     Tomasz     WIB 0  4 23   
   8  72 NED19930725*VAN DER MEER   Nick       WES 0  4 23   
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   9  35 GER19930107*DONATH         Felix      LKT 0  5  3   
  10  18 POL19910313*NOWACZEK       Mateusz    BG Ż 0  5 11   
  11 136 POL19910926*SOBIERAJ       Przemysław KPM 0  5 38   
  12  76 NED19931215*WILLEMSE       Mike       WES 0  6  7   
  13 185 POL19940715*STOSZ          Patryk     CLG 0  6  9   
  14 141 BLR19920408*ANTONAU        Aliaksandr BLR 0  7 39   
  15  34 GER19940919*SOBALLA        Carl       LKT 0  8 18   
  16  55 UKR19910210*PONOMARENKO    Dmytro     UCT 0 11 29   
  17 184 POL19941203*PYTKA          Jakub      CLG 0 12  4   
  18  61 POL19911024*BARTKIEWICZ    Andrzej    WIB 0 12  9   
  19  86 POL19920609*WOJCIECHOWSKI  Piotr      LAS 0 13 17   
  20  67 POL19910827*GODRAS         Szymon     WIB 0 13 41   
  21 133 POL19920930*CZERKIES       Michał     KPM 0 14 10   
  22  48 CZE19920120*SVORADA        Jan        SKC 0 14 15   
  23 135 POL19940421*KIETLI ŃSKI     Wojciech   KPM 0 14 15   
  24  28 CZE19940803*KALOJIROS      Tomas      BAU 0 14 15   
  25  78 NED19931112*WUBBEN         Bob        WES 0 15  8   
  26 123 POL19941012*SUCHOCKI       Wojciech   RWP 0 18 16   
  27  24 CZE19910923*MANOUSEK       Josef      BAU 0 19 35   
  28 165 POL19920420*PILIS          Bartosz    GÓR 0 20  4   
  29  92 POL19910511*GROCHOWSKI     Bartosz    WIM 0 22  8   
  30  25 CZE19911223*HOSEK          Josef      BAU 0 22 31   
  31 147 BLR19920317*MYTSKO         Jhar       BLR 0 23 29   
  32  42 CZE19910405*STOHR          Pavel      SKC 0 23 58   
  33 137 POL19930127*MICHCI ŃSKI     Michał     KPM 0 23 58   
  34 157 UKR19910615*BAKUMENKO      Vladyslav  ISD 0 23 58   
  35  53 UKR19941113*LUTSYSHIN      Roman      UCT 0 24 10   
  36 162 POL19931217*KASPEREK       Michał     GÓR 0 24 14   
  37  31 GER19940831*WILLWOHL       Willi      LKT 0 24 16   
  38 156 UKR19930623*DZHUS          Volodymyr  ISD 0 24 53   
  39  32 GER19930317*KNAUP          Tobias     LKT 0 25  7   
  40  96 POL19920103*SKRZESZEWSKI   Paweł      WIM 0 25 44   
  41  74 NED19921117*VAN RUIJVEN    Alex       WES 0 25 53   
  42 142 BLR19940610*MASKALIUK      Aliaksandr BLR 0 26  9   
  43 134 POL19910808*WR ĘGA          Wojciech   KPM 0 26  9   
  44 124 POL19940201*SZYNIEC        Wojciech   RWP 0 26 18   
  45 183 POL19930212*ZAJ ĄC          Bartosz    CLG 0 26 20 3 
  46 163 POL19940824*GRABIS         Mateusz    GÓR 0 26 25   
  47  56 UKR19920528*LOBOV          Oleksandr  UCT 0 26 29   
  48  36 GER19920227*PLARRE         Mathias    LKT 0 27 28   
  49 102 POL19940306*JASTRZ ĘBSKI    Dominik    V-M 0 29  2   
  50 158 UKR19940202*KLEPIKOV       Iliya      ISD 0 29 40   
  51 143 BLR19930727*KITAEV         Ruslan     BLR 0 30 37   
  52 148 BLR19930528*SAKOLOU        Andrei     BLR 0 30 57   
  53 121 POL19910309*BRAULI ŃSKI     Michał     RWP 0 31  0   
  54  52 UKR19910121*ANDRIYCHUK     Yevgeniy   UCT 0 32  8   
  55  93 RUS19910504*BELKIN         Vladimir   WIM 0 33 13   
  56 164 POL19930817*KOSTECKI       Patryk     GÓR 0 33 22   
  57  47 CZE19920428*MRACEK         Michal     SKC 0 33 58   
  58 104 POL19941214*BORKOWSKI      Adam       V-M 0 40 29   
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  59 182 POL19920229*ZATORSKI       Konrad     CLG 0 44 27   
 

KLASYFIKACJA NAJLEPSZY Z MAZOWSZA 
Mazovia’s Fines Classification  
   1  17 POL19830127#JANIACZYK      Bła żej     BG Ż11 08 33 7 
   2  14 POL19830203#SMOLE Ń         Tomasz     BG Ż 0  0  7 2 
   3 116 POL19760210#SAPA           Marcin     BDC 0  0 13   
   4 115 POL19750708#RADOSZ         Robert     BDC 0  0 14   
   5 118 POL19900524#BERNAS         Paweł      BDC 0  0 14   
   6 113 POL19890423#KOWALCZYK      Jarosław   BDC 0  0 16   
   7  12 POL19890629#BRYLOWSKI      Paweł      BG Ż 0  0 16   
   8  16 POL19810510#WITECKI        Tomasz     BG Ż 0  0 16   
   9  11 POL19860427#BATEK          Dariusz    BG Ż 0  2 48   
  10  15 POL19880513#PODLASKI       Michał     BG Ż 0  4 39   
  11  18 POL19910313#NOWACZEK       Mateusz    BG Ż 0  5 27   
  12 112 POL19850718#KOMAR          Mateusz    BDC 0 14 26   
  13 114 POL19890527#KIRPSZA        Piotr      BDC 0 16 12   
  14 123 POL19941012#SUCHOCKI       Wojciech   RWP 0 18 32   
  15 111 POL19901021#BANASZEK       Adrian     BDC 0 21 37   
  16  13 POL19880212#CZAJKOWSKI     Konrad     BG Ż 0 25  2   
  17 126 POL19830506#GIL            Mariusz    RWP 0 26  0   
  18 124 POL19940201#SZYNIEC        Wojciech   RWP 0 26 34   
  19 102 POL19940306#JASTRZ ĘBSKI    Dominik    V-M 0 29 18   
  20 121 POL19910309#BRAULI ŃSKI     Michał     RWP 0 31 16   
  21 105 POL19890329#KIEBLESZ       Piotr      V-M 0 32 50   
  22 104 POL19941214#BORKOWSKI      Adam       V-M 0 40 45   

Klasyfikacja Drużynowa 
Team Claccification 
  1 CCC POLSAT POLKOWICE      33 26 27       
  2 BANK BG Ż                  33 26 27       
  3 LAS VEGAS POWER ENERGY DR 33 26 27       
  4 BDC MARCPOL               33 26 27       
  5 ISD CONTINENTAL TEAM      33 26 27       
  6 KS POGO Ń REGIONALNA       33 31 35      0 05 08 
  7 WIBATECH                  33 40 24      0 13 57  
  8 LKT TEAM BRANDENBURG      33 40 34      0 14 07  
  9 BAUKNECHT AUTHOR          33 41 49      0 15 22  
 10 BELARUS NATIONAL TEAM     33 41 57      0 15 30  
 11 WESTLAND WIL VOORUIT CYCL 33 42 46      0 16 19  
 12 MGLKS BŁ ĘKITNI- ŚLĄSK REG  34 04 40      0 38 13 
 13 SKC TUFO PROSTEYOV        34 09 03      0 42 36  
 14 TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 34 11 03      0 44 36  
 15 UKRAINIAN NATIONAL TRACK  34 27 10      1 00 43  
 16 REPR.WOJSKA POLSKIEGO     34 35 41      1 09 14  
 17 WARMIA I MAZURY           34 43 17      1 16 50  
 18 V-MAX MI ŃSK MAZOWIECKI    35 08 32      1 42 05 
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Kolejność startu ekip do jazdy drużynowej na czas na 4 etapie 
  1 V-MAX MI ŃSK MAZOWIECKI    102,104,105                      0 .00 
  2 WARMIA I MAZURY           91,92,93,94,96                   3.00 
  3 REPR.WOJSKA POLSKIEGO     121,123,124,126                  6.00 
  4 UKRAINIAN NATIONAL TRACK  51,52,53,55,56,57                9.00 
  5 TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 182,183,184,185                 12.00 
  6 SKC TUFO PROSTEYOV        41,42,46,47,48                  15.00 
  7 MGLKS BŁ ĘKITNI- ŚLĄSK REG  162,163,164,165,166             18.00 
  8 WESTLAND WIL VOORUIT CYCL 72,74,75,76,78                  21.00 
  9 BAUKNECHT AUTHOR          21,22,23,24,25,26,28            24.00 
 10 LKT TEAM BRANDENBURG      31,32,33,34,35,36,37            27.00 
 11 WIBATECH                  61,63,65,66,67,68               30.00 
 12 KS POGO Ń REGIONALNA       131,132,133,134,135,136,137     3 3.00 
 13 ISD CONTINENTAL TEAM      151,152,153,154,155,1 56,157,158 36.00 
 14 BDC MARCPOL               111,112,113,114,115,1 16,118     39.00 
 15 LAS VEGAS POWER ENERGY DR 81,82,83,84,86,87,88            42.00 
 16 BANK BG Ż                  11,12,13,14,15,16,17,18         4 5.00 
 17 CCC POLSAT POLKOWICE      1,2,3,4,5,6,8                   48.00 
 18 BELARUS NATIONAL TEAM     141,142,143,144,145,1 46,147,148 52.00 

 

KOMUNIKAT KOMISJI SĘDZIOWSKIEJ nr 4 
COMMUNIQUE DU JURY DES COMMISSAIRES no. 4 
Decisions: 

1) Fine of 30 CHF and 10 seconds of time penalty to the rider number 51 SHCHEDOV Vitaliy 
UKR19870731 (UKRAINIAN NATIONAL TRACK) 
Motive: pushing off against teamcar. 
 

2) TEAM TIME TRAIL - IV STAGE 
Because of decrease number of riders in some teams the time of each team will be registered by the time 
of the rider who crossed the finish line at the 3rd place. 
 

Decyzje: 
1) Kara 30 CHF oraz 10 sekund kary dla zawodnika nr 51 SHCHEDOV Vitaliy UKR10870731  

(UKRAINIAN NATIONAL TRACK) 
Uzasadnienie: odepchniecie od samochodu  Dyrektora Sportowego. 

  
2) ETAP JAZDY DRUŻYNOWEJ – IV ETAP 

Z powodu mniejszej liczby zawodników niektórych drużyn czas drużyny liczy się dla zawodnika,  
                  który przekroczy metę na 3 miejscu. 
 


